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Beskrivning

Författare: Susanna Leibovici.

Från början var Atene en fraktskuta med tre man ombord. Numera är hon ett skolfartyg där
eleverna får lära sig att hantera segel och skuta på samma sätt som sjömännen gjorde förr. I
boken får du följa med ombord både idag och hundra år bakåt i tiden. Hundra år av segling i
främst danska, norska och svenska vatten. Hundra år med olika människor som ägt och drivit
henne. Du får möta människorna som gjort att Atene idag kan fira sin hundraårsdag. Gamla
ägare från förr och föreningen som äger henne idag. Utan de som har vårdat henne hade hon
för länge sedan blivit vrak. Följ hennes resa genom tre nordiska länder, hos tolv olika ägare
och i nästan lika många hemmahamnar. Följ med på en resa med en skuta genom ett sekel.
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Annan Information

Seglarskolan i Göteborg sa när jag gick som styrmanselev: ”Låg fart, liten buckla. Hög fart,
stor . toatömningsanordningar som kretsen underhåller och tömmer. . M/Y Alba II (bilden
längst ner) .. hela igen. Vidare tycker han att OK:s miljöavfettning är bra ... befäl över den
venetianska flotta som belägrade Aten år. 1687.

Holländsk väderkvarn s. 136. § 10. Tullkvarn s. 137. § 11. Liten dålig kvarn s. 138. .. Utan
avseende lämnas alltså den industriella stordrift, som under .. fråga M. Eriksson i SvLm 1942,
119 i recensionen av Levander, ... polis' ruiner i Aten och har tillhört hela den antika grekiska
kultur- .. denna tapp och seglet av järn.
Vet inte var de håller till under häckningen, men från juli och framöver gästar de . Sen
skickade jag artikeln till EU:s miljökomissionär, som på den tiden hette .. En brigg med tolv
oxblodsfärgade segel. . genomlevt en synnerligen mångsidig karriär under ett sekel på
världshaven, .. Avståndet är ungefär sjuhundra meter.
Susanna Leibovici förlag - förlaget som gett ut M/S Atene - Ett sekel under segel.
17 feb 2017 . Huruvida diverse segel- och golftävlingar, melodifestivaler,
bordtennismästerskap . Fröet såddes väl under min tid i Hellas och landslaget när vi åkte tåg
till . man kunde skriva upp sig om man tänkte vara med i OS-finalen i Aten 2004. . Johansson
på stranden i Frösakull för mer än ett halvt sekel sedan.
Aktiviteter på hemmafronten i Korsholm under krigsåren (1999) . Animadversiones de libris
raris : [.praeside M. Henrico Gabriele Porthan] ; [publico examini . Bevingade ord och uttryck
på främmande språk / Pettersson, Helge (132 s.) .. Ett sekel med Svenska Teaterföreningen i
Finland 1913-2013 / Stara, Linnea (2013).
Det handlar om social gemenskap och om att segla ett fartyg så som man seglat i . M/S Atene -
Ett sekel under segel bjuder på "lustfylld läsning" och många,.
1489 invigs Bernt Notkes staty S:t Göran och draken i Storkyrkan i Stockholm. .. Under seklet
byggs flera slott i Loiredalen i Frankrike, bland annat Château de . 1502 - "Gyllene horden", de
mongolska khanaten, förlorar slutligen sin makt över . 1528 - Andrés de Urdaneta blir den
andre mannen som seglar jorden runt.
Med båten M/S Moa kan du ta en heldag i skärgården. Du reser från . över staden.
Folkkonstnären och den ”oskolade naivisten” Lennart Plahn skapande under fem .. Segelviks
Gästhamn. Hamndjup: ... Platsen ligger på en 150 meter hög kulle i centrala Aten. Det består ...
öderhamn blev under mer än ett halvt sekel en.
1 mar 2014 . Storebro har under flera årtioneden alltid funnits på Allt för sjön. Nu är de .
Mässans värsting alla kategorier är den 15 meter långa . Mässans största båt är segelbåten
Beneteau Sense 55. . Classic Boat Show visar som vanligt våra båtkulturskatter från förra
seklet. . De flesta fabrikaten har nyheter.
11 nov 2008 . m led en. Titel. Eventuell undertitel. Om att steka ål, äta socker och bygga hus
men också om supen . länge hade två men under det senaste halvseklet . att jämföra med den
trädgård utanför Aten som ... men i ”Segla med Stormen” gäller mer än annat . S:t Nicolai
kyrkans spira sticka upp över hus- taken.
Sjökorten finns under kartfliken på eniro.se och innehåller data från . 1852, drygt 30 meter
lång, med två bakåtlutade master och 30 mans besättning. . Bakom projektet står en mängd
profiler i svensk segling och näringslivet, .. Ett helt sekel har gått sedan Michio Suzuki startade
sitt företag år 1909. ... Bavaria E34 S
M/S Atene : ett sekel under segel · Leibovici . Stora boken om segling : en nödvändig bok för
all. Evans . Segeljakten Itaka : om jakter, kappsegling och klu.



Genom traktaten iNöteborgafträddes till Sverige detre karelskagisla- . samt hela Parikkala
ochUukunicmi, alla i södra Karelen, kommo nu under. Byssland, och vestra .. strand finnas
Lonhivaara,Koutiovaara m. fl., som äro 150 a 200 fot höga och ... Rautjärvi,S:t Andrése (och
»ill och medKaukolakapell), att detärJääsken.
Prelaten Laurentius Henrici och hans efterkommande. 119 . Haparanda under 1900-talet är
känd och framgår av figur 1 och 2 men vad som hänt tidigare har.
625,1%. M/S Atene. . Stiftelsen har under året beslutat att stödja ett flertal ... Kryssarklubbens
seglarskola med 40 Tkr, .. återförenas efter drygt ett halvt sekel.
1812 - The Navy´s War, Daughan, George C. Basic Books, 2011, 492 .. M/S Athene – ett sekel
under segel, Leibovici, S & Magnusson, K. Susanna Leibovici.
Under journaliståren på olika dagstidningar — Mor gonbladet . didaten Jan Sundfeldt. 21 år
gammal, ett . meter från norska gränsen (Joesjö är närmsta svens .. till dess att några i vårt
sekel förfasade sig, fraktade .. från detta kallhål (känt från SMHI:s rapporter) dy ...
skeppslaster med sågade trävaror från Håknäs segla.
En mindre omskriven front under första världskriget är utan tvekan den italienska. . I början
av detta sekel försvagades bindningen inom trippelalliansen. . I övrigt förpliktigade traktaten
de tre medlemmarna till en välvillig neutralitet med . hindrade Sperrwerk Plätzwiese – på 2
040 m höjd – italiensk passage från söder.
Jag somnade med hörlurarna i öronen och solen blåsande in under ögonlocken, och .
Händelserna i Aten sommaren 2011 har förvandlat språket. ... sten, som havet har fårat, ett
ansikte som har sett ett sekel dö och nu ser ett nytt födas. ... flottan, som skjuter skarpt om
man seglar mer än några hundra meter ut på havet.
Hösten samma år, efter en törn i Saléns M/S Korshamn, tur och retur Östafrika, är jag på .
exkung Konstantin med handen upp under kjolen på sin gemål Anne-Marie; . Det politiska
läget i Grekland fick vi alla känna av; vid ankomsten till Aten med . slå som ett segel, slå för
alla som drog hit på gehör, förskönade förlorare,.
Paddor eller grodor nämnas såsemn en af de egyptiska plågorna, 2 M. 8:1 f.; Ps. . Den djupa
Jordansänkan, som ligger öfver 1,000 fot under hafsytan, delar landet i . och dess enda
egentliga flod aldrig kunde befaras af ett segel; men å andra ... Af 1 S. 25:1, om att David efter
Samuels död flydde till öknen Paran, sluter.
avslutas med ett besök på den fyra sekel gamla restaurangen. Auberge de la .. Heldagsutflykt
Aten Vi reser med buss till Greklands huvudstad. Aten. Vi börjar med .. M/S River Navigator
seglar under tysk flagg och är en flodkryssningsbåt.
8 mar 2009 . Susanna Leibovici. fotograf och redaktör till "M/S Atene - Ett sekel under segel",
en bok om ett hundra år gammalt segelfartyg - som fortfarande.
13 nov 2014 . Under de italiska sommarmånaderna hade en välbärgad eller berest romare, på
sin .. Stannar vi till ett slag vid den mest vanligt förekommande . Mot denna bakgrund kan vi
nu återgå till ristningarna i Ughtasar. . Institutet i Aten har rötter från mitten av förra seklet och
det svenska .. Noa seglar igen!
Från början var Atene en fraktskuta med tre man ombord. Numera är hon ett skolfartyg där
eleverna får lära sig att hantera segel och skuta på samma sätt som.
gångna seklet i ett ljust idylliskt skimmer, dess .. förbundets sekreterare, S. Ulrich, L.
Heilshorn, M. Silow, sekreterare i stipendieinsiiiutionen, E. Rheborg,. L. Dyrssen, A. .. vill
hålla konstnärligt arbete under armarna och .. dig att de svenska fabrikaten godt kunna
jämföras .. öfver milsvida fjärdar, hvita segel, som lysa.
Frågeställaren skrev 20 mars 2001 ett inlägg under Södermanland: . H?lpher hänför honom till
domprosten Rahm i Strängnäs. Själv är den gamle prelaten 78 år vid ... I samband med
gifterm[let med Karolina S;derling 'ndrade han .. m 3 BRITTA Olofsdotter KRÅKA, född



1635 eller 1639. Skrivs Brijt i.
M/S Atene. Ett sekel under segel. Leibovici, Susanna - Magnusson, Klara. Published by
Susanna Leibovici Förlag 2008. (2008). Used. Quantity Available: 1.
17 feb 2009 . Skolfartyget M/S Atene från Tjörn fyller hundra år i år, och lagom till
hundraårsjubileumet ges det ut en ut en bok ”Ett sekel under segel”.
28 nov 2014 . församlingshem under adventstiden, men också .. Foto: M.B.. S:t Petrustavlan i
Mjällby kyrka invigdes ... Under ett helt sekel har medlemmar.
Det var under Karl XI:s tid, och kungen behövde mycket segel till sin flotta. . Från 1823
övertogs Rodga av Magnus Lorentz Ekelund, och under hans tid.
En olympisk krönika från Aten till Aten. Stolt, Åke. Bonniers 2004. 361 (2) s. . Ett sekel varvat
av utveckling och krig; politiken som står sida vid sida med en . Lewis fyra guld, så delades
det ut ytterligare 683 medaljer under spelens gång… .. Donovan Bailey, Alexander Karelin,
Ludmila Enqvist, Agneta Andersson m.fl.
Branden blev omfattande och lugorna nådde emellanåt 120 meter högt. .. Eldslågorna var
under natten ett spektakulärt skådespel och ljudet var bedövande. .. 1230 8 man frå n P e tro b
ra s la n o o rg a n is a tio n omb. .. Oberon på väg mellan Tenerife och Recife i Brasilien med
satta segel för nordostpassaden.
9 maj 2017 . M/S ATENE - Ett sekel under segel - S Leibovikch K Magnusson. Avslutad 11
sep 13:09; Pris 125 kr; Frakt Posten 45 kr, Schenker 59 kr,.
19 jun 2010 . Ursprungligen togs bilderna för boken M/S Atene – ett sekel under segel (2008),
en dokumentation av segelfartygets 100-åriga historia, som.
A paint that I'm used to. ... Allt under himlens fäste. ... Att segla uppför Fyrisån. .. Erik XIV:s
kärleksvisa. . Ett halvt sekel har gått. .. Vita rosor från Aten.
M 1a Onlinebok Grupplicens 12 mån · M 1b Onlinebok . M/S Atene : ett sekel under segel .
M/S Kungsholms inredning : mästerverk i svensk art deco
7 jan 2009 . s. 12, Peter Flomans Runebergskören gav julkonsert i Viborg!, s. 3, En
sommarvilla i . Under detta sekels första år rådde stor skrivklåda, .. teratur, tennis och segling,
släkt- historier och ... tidigare olympiska spelen, Aten 1896,. Paris 1900, S:t Louis . fyra
klasser: 6-, 8-, 10- och 12-meter. (Trots ”meter”.
14 jul 2012 . Olympiska Spelen i London, Gångtäflan å 3500 m. Engelsmannen . Under
extraspelen i Aten 1906 tog IOK helt sonika ifrån Rom rätten att.
av Susanna Leibovici & Klara Magnusson. Ett sekel under segel. 1909 byggdes en tvåmastad
fraktskuta på ett varv i danska Svendborg. Idag seglar skeppet.
under guldåren och senare förbundskapten. . 4 x 200 meter frisim vid EM i Monte .. listen och
simtränaren Bo Alm att under början av . S. Stadio. Olimpico del Nuoto, olympiska
simstadion i Rom. Stadio Olimpico del Nuoto ligger i norra delen av ... seklet i alla fall. .
Seglar trissjolle. ... vid invigningen av OS i Aten 2004.
29 sep 2008 . Hon får priset för sitt arbete med boken ”M/S Atene – ett sekel under segel” och
i motiveringen står det bland annat: ”Hennes säkra penna.
Ett sekel under segel. 1909 byggdes en tvåmastad fraktskuta på ett varv i danska Svendborg.
Idag seglar skeppet som skolfartyg med Skärhamn på Tjörn som.
ja Guadeloupe med direktflyg under högsä- song och en egen resort där . S www.express-des-
iles.com . har taxameter men om den inte fungerar måste .. För över ett sekel sedan var Le ...
ingår lån av kanoter och segel- båtar. ... Capri • Rhodos • Sharm el-Sheik • Kraków • Florens
& Toscana • Krabi • Aten. • Istanbul.
For Norden innebar i8oo-talets fOrsta halvsekel att regionen fick sin be skärda del ... Dess
historia har skrivits av dess motstandare, som sag helstaten som dOdsdOmd; dess historia ..
denne s'mmenhng behandles under overskriften Det nye Norden, fjernede den danske .. m en



omOjl situation. .. segel, utan kompass.
6 nov 2008 . M/S Atene - ett sekel under segel är producerad av Susanna Leibovici och Klara
Magnusson. - Vi bestämde oss för att berätta om Atenes.
Pris: 361 kr. inbunden, 2008. Skickas inom 2‑5 vardagar. Köp boken M/S Atene : ett sekel
under segel av Susanna Leibovici, Klara Magnusson (ISBN.
n~gra brödstycken i mantelsäcken och sov under en buske. Men alla var kung ... tunnorna
vora 7. Pastoraten voro Askersunds stad) Asker- ... S. Bach. Bengt Ekhem. KörsJng: Nu
prisen alle Gud. M. Praetorius. Kyrkokören ... Under segel- och båtsnack ... räknades ännu
under de första årtiondena efter sekel- skiftet till.
Länkar ut; leibovici.se Susanna Leibovici | M/S Atene - Ett sekel under segel. MS Atene, M;
hstrom.se Bokförlaget h:ström - Text & Kultur - Bokförlaget h:ström.
och EU:s utvidgning därefter medfört att 100 miljo- . Det har var och en kunnat märka under
senare år. I ... UTOMLANDS. 14. Uppslaget FRIHANDEL. K älla. : IT. P. S. , E ko n o m ifa
kta (1. 9. 8 .. ler till exempel för Aten på 400-talet f. .. Under seklet infördes 58
överflödsförord- .. fick segla med sina varor till andra länder.
31 aug 2009 . . Leibovici har med sitt förlag gått till final i Svenska Publishing-priset, i
kategorin praktverk med fotoboken "m/s Atene - ett sekel under segel".
M/S Atene - Ett sekel under segel. Pris 375:- Neptunikryssaren,. Leif Bodinsson och Niclas
Skärlund. Pris 250:- Navigering och sjömanskap med övningshäfte.
Han gav under dessa år ut en rad diktsamlingar med uppsaliensiska motiv, . röja B:s poetiska
översättningar merendels versifikatorisk förmåga, smak och.
Susanna Leibovici Förlag är ett bokförlag som ger ut böcker där fotografi och bildberättande
står i fokus. "M/S Atene - ett sekel under segel" finns i handeln nu.
Bl a visar Repslagarmuseet Älvängen repslageri och segelsömnad. Kaféet håller detta . 13.30
Bokrelease för ”M/S Athene - ett sekel under segel"”. Nu släpps.
Köp böcker av Susanna Magnusson: Att säkerställa att vi är välkomna; M/S Atene : ett sekel
under segel;
14 nov 2013 . studiebesök i Skärhamn där föreningen M/S Atene, som driver traditionsfartyget
M/S Atene, . (Magnusson, Ett sekel under segel, 2008).
23 jun 2016 . SvD:s Dick Harrison kastar ljus över ett stycke mörk svensk historia . Legaten,
som en längre tid hade vistats i Baltikum, väntade på förlig vind inför en resa till Gotland. ..
medeltida försvarsanläggning, Brunflo kastal, ett 30 meter högt torn . Brunflobygden
blomstrade under järnåldern och medeltiden, och.
Ett sekel med skonaren m/s Atene . Under seglarskolor ombord sker möten över generationer
på ett sätt som är unikt, och det vill vi exemplifiera genom att.
Aktiviteter i Sjöfartsmontern " s3VENSKA-ËSSANI'BG Torsdag 25 september 9.00–18.00
13.15 M/S Atene – ett sekel under segel Susanna Leibovici och Klara.
21 aug 2016 . En dyster, över måttan dyster rubrik på LT:s förstasida måndagen den 15 ..
Stora, internationella båtolyckor fortsatte under vecka 31 för ett halvsekel (1956, . enär har
vunnit längsta sträckan – 10 000 meter – vid Arosrundan i Västerås. . I idrottssplaten präntar
sportsignaturen ”Arno” i rent lyriska ordalag:.
Jämför priser på M/S Atene: ett sekel under segel (Inbunden, 2008), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av M/S Atene: ett.
År: Utg. 2008 | Omfång: 123 s. . Under mellandagarna har vi stängt, men så fort vi kommer
tillbaka 2 januari så expedierar vi beställningarna i turordning.
Marta Mazurek, som undervisar i afroamerikansk litteratur och gender studies vid UAM. ..
Efter mycket funderande och velande hit och dit blev det Arundhati Roys De små . Jag och
Lisa Burénius gjorde en 100 meter lång väggmålning tillsammans . veckor efter min



stipendievistelse i Ariane Wahlgrens författarhus i Aten.
1 jan 2010 . ett anförande på vår sjöfartspub under sommarens po- litikervecka i Almedalen på
.. M/S Atene – ett sekel under segel. Klara Magnusson och.
M/S Atene är ett svenskt skolfartyg med hemmahamn i Skärhamn på Tjörn. . Klara
Magnusson: M/S Atene - ett sekel under segel, Susanna Leibovici Förlag.
Gråsälen uppträder gärna i flock och går under sommaren upp på år från år åter- ... 1
Almkvist, L., Olsson, M. & Söderberg, S., Sälar i Sverige, Stockholm. 1980; Holm, O., De ...
seklet lett till en utveckling som i fågelperspektiv visar på Lort-. Sveriges ... Efter motgångar i
detta krig vände stämningarna i Aten och man drog.
13 jun 2017 . Skaftö Öråd hoppas på en lösning under året. .. I början av förra seklet kom de
stadsbor som hade råd för att undgå städernas dåliga .. Tjörn. Idag seglar hon som skolfartyg
åt den ideella ”Föreningen m/s Atene”, som vill.
Aten. / dag · Biluthyrning Chania . Under den ottomanska ockupationen behöll Grekland sin
etnicitet, sin kultur och sitt språk, . Delvis tack vare USA:s Marshallplan lyckades man bygga
upp landet igen. . var jordbrukare i mitten av förra seklet, motsvarar antalet människor som
arbetar med jordbruk idag mindre än 20 %.
Projektbeskrivning – ”Ett sekel med skonaren m/s Atene” . Varje år får många ungdomar
uppleva traditionell segling under seglarskolor ombord och under.
28 feb 2009 . Den låga farten berodde på att fartygets undervattensskrov fått en frodig . pappa
så att jag skulle få åka tillbaka till Finland med Gustaf Eriksons ms Norrö. ... Över Bahrain,
Damaskus, Aten och Milano kom besättningen till .. över fartyg som byggdes under det första
dussinet år i detta sekel och som nu i år.
. fördes depeschen vidare till den kungliga adressaten på Stockholms slott. . Under det
förutvarande seklet hade Sverige fört tre krig i Finland mot den ryska . under både den Stora
och Lilla ofreden på 1700-talet då också S:t Lars kyrka i . alla båtar ställas till förfogande till
ockupanten i segelfärdigt skick inom ett dygn.
med situationen under olika epoker från tiden före . Pensionaten läggs ner. 1910- . Segelfartyg
och häst- .. Fritidshus har tillkommit i utkanterna av S . Detta typhus är mycket tidstypiskt m .
Då sillen går till mot slutet av seklet fiskas sill med.
Repslagare, segelsömmare, båtbyggare o.s.v. .. sina nyförvärvade kunskaper under sexa-VM i.
Hangö! Nya medlemmar . HK Athene med Hans Cronmark . Tävlingsföreskrifter och info
erhålls från HSF:s kansli fr. . kryssare på 24 meter och med en vikt på 16 ton. Men så .. som
snart levt under delar av tre sekel. Det.
under varvets epok så var det vardagliga namnet Kvarnholmen då den gamla . M. Hansson
som också fick äganderätten till ”kronoväderkvarnen med mjölnarhus”. . 1900-talets första
sekel ett av de dominerade motorfabrikaten tillsammans med bl.a. .. ångaren S:t Erik en
genomgripande ombyggnad och modernisering.
2 nov 2014 . Stämningen under ett fikonträd på stranden av Medelhavet har sedan . från den
medeltida trubadurdiktningen för han in i det tjugonde seklet.” ... Eu m'o escout en rizen
lyssnar jag full av förtjusning, . E s'eu sai ren dire ni faire, Och är jag en sångare god, ... Don
aten tan d'onor,min älskades behag.
Denna handel blomstrade under det tredje årtusendet då den . idag Förenade Arabemitaten och
Oman. . mellan S.Ö. Arabien och Mesopotamien. .. teknik mycket väl klarade av att segla
mellan Indus, Mesopotamien och den .. M. Arkeologiska undersökningar visar bortom alla
tvivel att Sindh (Indien), Baluchistan,.
BLIXTEN UNDER SEGEL. . Malmös sista segelfartyg 1955-1965. . S/Y Flying Clipper,
tremastad bramsegelskonare på ca 659 dw-ton, ca 60 m lång och med knappt 40 meter höga
master, tillhörde .. M/S ATENE. Ett sekel under segel.



Eirik Hornborg: Segelsjöfartens Historia, andra upplagan, Schildts 1948, s. . Omkring 60 meter
långt och 20 brett - ingen liten skuta, men närapå trovärdig, . Ovanför de normala råseglen:
undersegel, märssegel, brammar och röjlar . Lukianos från Samosata bodde och skrev i Aten
under det romerska kejsardömets tid.
22 feb 2016 . För att kompensera detta har fotografier tagna under barmarkssäsong .
Kanaludden, Ön 2:52 m.fl. 2016-02-22 .. Länsmuseet Västernorrland s bildarkiv; BF000116_1.
. ett klubbhus för stadens segelsällskap och ett kallbadhus. Till udden .. ”Norrlands Aten” och
Lubbe Nordströms ”Öbacka” förknippas.
Idén till Bragdguldet hämtades under första hälften av 1920-talet från Frankrike . utgör en
provkarta på det bästa svensk idrott erbjudit under tre kvarts sekel. . 1927, Sven Salén, 1890-
1969, Segling, för segern i seglingen om guldpokalen i USA .. Friidrott, häcklöpning 100 m,
för hennes VM-seger i Aten, vunnen med glöd.
M/S Fram som strax ska starta sin första resa till Arktis och . huvudgata, Storgaten, på väg bort
till. Ölhallen . Under natten går vi mot Spetsbergen. Jag vaknar .. nästa sekel, ca 2 500 ppm.
Därefter .. Fram seglar under 8 dagar från Reykja-.
. svenskflaggade handelsfartyg, svenska hel- eller delägda handelsfartyg under utländsk flagg,
fiskefartyg och segelfartyg. . M/S Atene : ett sekel under segel.
Motivering: "'Ett sekel med skonaren M/S Atene' är lustfylld läsning om en hundraårig skutas
historiska betydelse för kustsamhället, och nutida betydelse för.
Uppsatsen visar att de 27 fyrar som tillverkades i Jävre under fyrfabrikens 30-åriga epok ... 9,
27-28, 46-47. 2 Ibid. s. 28, 61. 3 Malmquist Lars (1994), s. 11-21, 35. .. Konsten att segla har
sedan vidareförmedlats i västlig riktning, .. Den mest kända fyren från antiken är den 130
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